
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 184/14-6-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6. Με παρόντα μέλη του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών του Δ.Π.Θ. τους κ.κ. Ι. Κάγκαλου, Φ. Φαρμάκη, Ε. Δούδα, Ε. Σπυρομήτρο, Ε.

Καλδούδη και Σ. Γαλατσίδα, και

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Πολιτικών
Μηχανικών, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 30911-13/6/2023 82977 Υποέργο 1.8: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Πολιτικών Μηχανικών, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6



Ιφιγένεια Κάγκαλου Καθηγήτρια

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 75316 ΤΖΑΤΖΟ ΡΕΝΑΛΝΤΟ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΥΕΡΓΟΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

2 75317 ΝΤΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΩΥΣΙΔΗΣ

3 75318

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

4 75320 DENAS DENISA

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΥΜΜΕΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

5 75321

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΥΜΜΕΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

6 75322

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ECOESTIA Ε Ε

7 75323 ΑΓΟΡΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 75324 ΚΑΖΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΠΥΡΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ

9 75325 ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ 

ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Πολιτικών Μηχανικών, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6



10 75326

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Φ.&Π ΛΥΚΟΥΡΑΣ ΟΕ

11 75327

ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΟΥ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΝΑΣΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12 75328 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 75329

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

14 75330 ΔΗΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΝΔΡΕΑΣ Π ΧΡΙΣΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ

15 75331 ΜΑΛΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΣΤ. ΕΙΡΗΝΗ

16 75332 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΟΦΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

17 75333 ΚΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

18 75334

ΜΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΦΟΡΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

19 75335 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΚΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

20 75336

ΠΑΝΤΗ ΜΑΡΑΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

21 75337 AHMED SULEIMAN ALIO

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ

2

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6



22 75338

ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Ν.ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ Ο.Ε.

23 75339 ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΖΕΡΜΑΝ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ-

ΝΑΣΗΣ

24 75340 ΛΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΤΡΟΣ Κ. ΜΑΤΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε

25 75341 ΚΑΡΓΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΒΡΟΥ

26 75342 ΓΕΓΙΤΣΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΟΥΡΑΗΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

27 75343 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Ν ΖΑΜΠΑΡΑΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

28 75344 ΚΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΠΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ

29 75345

ΤΣΙΤΣΙΜΙΚΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Γ. & Δ. ΛΙΑΚΟΣ Ο.Ε.

30 75346 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΕΛΗ Ε Ε

31 75347

ΠΑΠΑΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΕΤΕΘ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ 

ΕΜΠ.ΕΠΙΧ.&ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

32 75348 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡ. ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ

33 75349

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

3

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6



34 75350 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΕΡΝΑ Α.Ε.

35 75351 ΝΤΑΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ

36 75352 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

37 75353 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

38 75354 ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΝΑΣΚΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

39 75355 ΔΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

40 75356 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

41 75357 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

42 75358 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 75359

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

44 75360 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

45 75361 ΚΑΡΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΑΡΣΗ ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ

4

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6



46 75400 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

47 75401 ΣΜΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΑΚΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

48 75525

ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑ 

ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.

5

ΑΔΑ: 6ΜΘ546ΨΖΥ1-3Μ6


		2023-06-15T11:05:07+0300
	Athens




